Brachia porrexit caelo. Ouid. *A estendu le bras vers le ciel.*

Dextram porrigere alicui. Cic. *Tendre la main.*

Ne digitum quidem porrigere in rem aliquam. Cic. *Ne se travailler point pour quelque chose, Ne s'en chaloir.*

Afflicto et iacenti fidem dextramque porrigere. Cicero. *Presenter, etc.*

Herbam porrigere. Plin. *Se confesser estre vaincu.*

Sol porrigit. Ouid. *Alonge.*

Manum porrigere. Cic. *Tendre la main, Donner secours.*

Pocula porrigere. Ouid. *Presenter à boire.*

Porrigi in tempus aliquod. Cels. *Estre prolongé et differé jusques à quelque temps.*

porrigo

Porrigo, pen. prod. porriginis, pen. corr. foem. gen. Cels. Iuuenal. *La tigne*.

porrina

Porrina, porrinae, pen. pro. Scaeuola. *Un lieu planté de porreaux, Une porriere*.

porro

Porro, Aduerbum, significat Certe. Cic. *Certainement*.

¶ Porro. Virgil. *Une voix qu'on dit quand on enhorte aucun*.

¶ Porro. Virgil. *Long temps apres*.

¶ Si ire porro pergas. Liu. *Si tu vas plus avant, Si tu veuls passer oultre*.

Quae sint ea flumina porro. Virgil. *Qui sont loing d'ici*.

¶ Porro, Aduerbum ordinis. Terent. Vt quid agam porro intelligas. *Puis apres*.

¶ Vt quiescant porro moneo. Terent. *Finalemnt, En fin, Ci apres, Desormais, Le temps advenir*.

Noua res orta est, porro ab hac quae me abstrahat. Terent. *En apres*.

Quid restat, nisi porro vt fiam miser? Terent. *A la parfin, Puis apres*.

Eunuchum porro dixti velle te. Terent. *En apres*.

Quod ad hanc rem opus est, porro consule. Terent. *Desormais*.

Iace pater talos, vt porro nos iaciamus. Plaut. *Apres*.

Etiamne est quid porro? Plaut. *D'advantage*.

Quid deinde porro? Plaut. *Puis apres*.

¶ Porro, Coniunctio, pro AVTEM ponitur, locaturque in principio orationis. Quintil. Porro, qui confessum defendit, non absolutionem sceleris petit, sed licentiam. *Mais qui, etc*.

¶ Porro, pro Coniunctione expletiva aliquando ponitur. Terent. – adeon'me ignauum putas, Adeon'porro ingratum, aut inhumanum, aut ferum, vt, etc. *Et si ingrat*.

Porro autem, pro Et vero. Cic. Hominibus et natura, et disciplina leuissimis: porro autem Pop. Romani conditione sociis, fortuna seruis. *Et d'advantage, Et qui plus est*.

Neque porro, pro Neque etiam. Cic. Neque enim perfacete dicta, neque porro hac seueritate digna sunt. *Ne aussi*.

Ea nos mala dicimus, sed exigua, et porro minima. Cic. *Et qui plus est*.

¶ Porro, pro Valde. Cic. Se porro pueros a senibus audiuisse dicebant. *Fort jeunes.*

porrus

Porrus, vel Porrum, porri. Cels. Martial. *Un porreau.*